
Bernina Kondi GJYQTARE NË GJYKATËN 
ADMINISTRATIVE TË APELIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

631,509 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur me 1.7 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:
1 Me Probleme
12 Pa Probleme

 Subjekti Bernina Kondi në vitin 2010 rezulton me pasuri të pajustifikuar në shumën 1,052,013, pa llogaritur në 
këtë analizë shpenzimet e konsumit familjar vjetor. Në vitin 2010, subjekti ka deklaruar një hua prej 1.2 milionë 
lekësh marrë me datë 02/04/2010 dhe të shlyer me datë 06/04/2010.
Në vitin 2009, subjekti ka deklaruar gjendje cash prej 2,500,000 lekë në pronësi të bashkëshortit Ervin Karanxha 
(subjekt deklarues më vete, i cili deklaron për herë të parë si bashkëshort i deklarueses), me burim nga puna 
ndër vite. 

Para 
Fillimit

2006 20072005 2008 2009 20112010 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 19,342,860 
 11,142,860 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 700,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 709,623 

 20,052,483 

 11,842,860 

Pasuritë e 
Luajtshme


